AG-0480 Rev. 3
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 1 of/de 34 Project/Projet:  AP-AG-08-0042
Measurement Canada
Mesures Canada
An Agency of Industry Canada Un organisme d’Industrie Canada
NOTICE OF APPROVAL AVIS D’APPROBATION
Issued by statutory authority of the Minister of

l’écoulement inverse sont programmés à l’entrée de
mesurage de l’écoulement inverse.
SENSOR MODEL DESIGNATION / DÉSIGNATION DE MODÈLE DU CAPTEUR
Model/
Modèle
Sensor Description / Description du capteur
CMF025 ELITE 1/4 inch sensor / Capteur ELITE ¼ po
CMF050 ELITE 1/2 inch sensor / Capteur ELITE ½ po
CMF100 ELITE 1 inch sensor / Capteur ELITE 1 po
CMF200 ELITE 2 inch sensor / Capteur ELITE 2 po
CMF300 ELITE 3 inch sensor / Capteur ELITE 3 po
CMF400 ELITE 4 inch sensor / Capteur ELITE 4 po
Code Pressure, temperature and wetted material / Pression, température et matériau mouillé
M Standard pressure, standard temperature, 316L stainless steel / Pression standard, température
standard, acier inoxydable 316L
H Standard pressure, standard temperature, Nickel Alloy - Not available with CMF010 or CMF400
/ Pression standard, température standard, alliage de nickel - Non disponible sur CMF010 ou
CMF400
Code Process connections / Raccord du processus
* See note / Voir remarque
AG-0480 Rev. 3
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION
Page 5 of/de 34 Project/Projet:  AP-AG-08-0042
Code Case Options / Options du boîtier
N Standard pressure containment / Enceinte pour pression standard
Code Electronics interface / Interface électronique
Q 4 wire polyurethane painted aluminum integral core processor for remote mount transmitters /
Processeur central 4 fils, intégré, en aluminium revêtu de peinture polyuréthane pour
transmetteurs monté à distance
A 4 wire stainless steel integral core processor for remote mount transmitters / Processeur central 4
fils, intégré, en acier inoxydable pour transmetteurs monté à distance
V 4 wire extended mount polyurethane painted aluminum integral core processor for remote mount
transmitters / Processeur central 4 fils, intégré, en aluminium revêtu de peinture polyuréthane,
avec support étendu pour transmetteurs, monté à distance
B 4 wire extended mount stainless steel integral core processor for remote mount transmitters /
Processeur central 4 fils, intégré, en  acier inoxydable, avec support étendu pour transmetteurs,
monté à distance
R 9 wire junction box - not available with CMF400 / Boîte de jonction à 9 fils - non disponible avec
CMF400
H 9 wire junction box with extended mount - not available with CMF300A or CMF400 / Boîte de
jonction à 9 fils avec support allongé - non disponible avec CMF300A ou CMF400
M
P
For CMF400 only / Pour CMF400 seulement
Integral Booster Amp with 9 wire junction box / Survolteur intégré A avec boîte de jonction à 9
fils
Remote Booster Amp with 9 wire junction box / Survolteur à distance A avec boîte de jonction à
9 fils
Code Conduit connections / Raccords des conduits
* See note / Voir remarque
Code Approvals / Approbations
* See note / Voir remarque
Code Language / Langue
* See note / Voir remarque
Code Connection to Booster Amp - CMF400 only / Raccord au survolteur A - CMF400 seulement
A 3/4 inch NPT conduit opening / Ouverture de conduite 3/4 po NPT
B M20 Brass Nickel Adapter / Adapteur M20 laiton nickel
C M20 Stainless Steel Adapter / Adapteur M20 acier inoxydable
AG-0480 Rev. 3
APPROVAL No. - N° D’APPROBATION